
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0049/2019, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019

Revoga Portarias e designa os membros da Comissão
de Extensão para o ano de 2019 do Câmpus
Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Portaria n° 2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0071/2018, de 16 de fevereiro de
2018 e todas as suas alterações posteriores até a presente data.

ARTIGO 2° DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da
Comissão de Extensão do Câmpus Presidente Epitácio, no ano de 2019, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Ana Helena Rufo Fiamengui - SIAPE 01089407 Coordenadora de Extensão

Audrei Rita Soares Bertolotto - SIAPE 01662949 Técnico Administrativo

Fabrícia Mitiko Ikuta - SIAPE 01047552 Docente

Fernanda Cristina Gaspar Lemes - SIAPE 01096600 Docente

Josy da Silva Freitas - SIAPE 01994153 Técnico Administrativo

Marcelo Roberto Zorzan - SIAPE 01650608 Docente

Paulo Roberto Guelfi - SIAPE 01866690 Técnico Administrativo

Tamara de Lima - SIAPE 02352009 Pedagoga
Tariana de Jesus Gomes Leite - Prontuário PE3 000699 Discente

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Técnico em Assuntos Educacionais

ARTIGO 3o - Esta Por

Dê Ciência.

Publique-se.

em vigor na data de sua publicação.

'MÁRCIA JAN7CICER(D DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

0-1 / GJ^ / 20^


